АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п.Белый Яр, ул.Центральная, 2                                                                                 тел/факс: 3-41-15

_____________________________________________________________________________________________

25.09.2013                                                                                                                    № 42
О продаже муниципального имущества

МО «Белоярское сельское поселение»
На основании Решения Совета Белоярского сельского поселения № 41 от 16.09.2013 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение»», руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение», утвержденным решением Совета Белоярского сельского поселения от 16.09.2009 г. № 27 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Белоярское сельское поселение», в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденным решением Совета Белоярского сельского поселения от 09.08.2013 г. № 40 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» на 2013 год», Уставом Белоярского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, приватизации в отношении имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение», утвержденной постановлением Главы Администрации Белоярского сельского поселения № 26 от 16.11.2009 г. провести продажу муниципального имущества муниципального образования «Белоярское сельское поселение» посредством аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене:
Буксирный теплоход, проект 1606, 1980 г.в.
2. Извещение о продаже муниципального имущества без объявления цены разместить в районной газете «Таежный меридиан», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации по адресу http://torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу http://belselpos.tomsk.ru, не позднее 27 сентября 2013 г.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                     В.Н.Поздняков